

Metsäsuunnitelman ja toimenpide-ehdotusten läpikäynti

TEKNLTK 21.06.2022 § 43
306/10.03.01.00/2022

Asikkalan kunnan metsäsuunnitelman laadinnasta on vastannut Metsänterä Oy. Syksyn 2021 sekä talven 2022 aikana on tehty metsäsuunnitelman maastotyöt ja nyt suunnitelma on saatu kokonaisuudessaan valmiiksi. Suunnitelmassa esitetään ehdotukset Asikkalan kunnan hakkuista ja hoitotöistä vuodelle 2022.

Ehdotuksen mukaan kuluvan vuoden toimenpiteissä tulee keskittyä kiireellisiin hoitotöihin ja harvennuksiin ei niinkään uudistushakkuihin. Uudistushakkuita on tehty viime vuosina muutenkin ja metsien kehitysluokkajakaumassa on enemmän taimikoita ja nuoria metsiä. Metsänhoitotöiden toteutuksesta on laadittu kustannusarvio. Hakkuissa on käytetty tämän hetken suuntaa-antavia keskihintoja ja lopulliset todelliset hinnat selviävät kauppaa tehdessä.

Metsien suojeluarvoista ja -piirteistä voidaan todeta suojelumahdollisuuksia olevan, mutta paikoissa, jotka ovat osittain metsätaloustalouden ulkopuolella. Kunta voi kompensoida esim. uusien asuinalueiden tieltä hävitettyä metsää yms. suojelemalla metsää jostain muualta. Osa alueista on sellaisia, jotka täyttävät luonnonsuojelulaissa mainitut kriteerit tai muuten ovat niin hankalasti saavutettavia, että olisivat joka tapauksessa pois metsätaloustaloudesta.

Metsänterä Oy:stä metsäasiantuntija esittelee tekniselle lautakunnalle kokouksen alussa Teams-yhteydellä metsäsuunnitelman.

Valmistelija	Tekninen johtaja Harri Hirvonen puh. 044 778 0290, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi
Esittelijä	Tekninen johtaja Hirvonen Harri
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta hyväksyy esitellyn metsäsuunnitelman ja toteaa, että mahdollisuudet käyttää kunnan metsäomaisuutta esitetyissä kompensointitapauksissa tehdään mm. asemakaavahankkeiden yhteydessä.

Asian käsittely kokouksessa

Yrjö Mattila teki Satu Jaatisen kannattamana esityksen, että tekninen lautakunta hyväksyy esitellyn metsäsuunnitelman ja syksyllä talousarviokäsittelyn yhteydessä käsitellään seuraavan vuoden metsänhoito- ja hakkuusuunnitelmat sekä keskustellaan mahdollisista suojelukohteista.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu muutosesitys ja on suoritettava äänestys. Puheenjohtaja teki äänestysesityksen, että teknisen lautakunnan pohjaesitys on JAA ja Mattilan muutosesitys EI. Äänestysjärjestys hyväksyttiin. Suoritettua äänestyksessä annettiin 3 JAA ääntä (Anttila, Sarena, Virtanen) ja 4 EI ääntä (Jaatinen, Mattila, Puikkonen, Riihilahti). Puheenjohtaja totesi Yrjö Mattilan esityksen hyväksytyksi.

Päätös

Tekninen lautakunta hyväksyi esitellyn metsäsuunnitelman ja syksyllä talousarviokäsittelyn yhteydessä käsitellään seuraavan vuoden metsänhoito- ja hakkuusuunnitelmat sekä keskustellaan mahdollisista suojelukohteista.

Metsänterä Oy:stä Samuel Heinonen oli paikalla Teams-yhteydellä pykälän esittelyn ajan klo 17.10 – 17.45.